
U C H W A Ł A  Nr  VII/70/2007
Rady Gminy Gniewino

z dnia  9 marca 2007 roku .

w sprawie:   zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2007 rok.

                                                       Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr  142, poz. 1591 ze zmianami/
oraz art. 166 ust. 3 i 4 oraz art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych /Dz. U. z 2005 roku Nr.249, poz.2104 ze zmianami/.

                                                                Rada Gminy Gniewino
                                                                uchwala, co następuje:

                                                                                §  1

1.   Ustala się dochody budżetu Gminy Gniewino na 2007 rok w wysokości 30.296.808 zł na 
      skutek ich zwiększenia o kwotę 1.908.500 zł.
      Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr.1 do Uchwały.

2.   Ustala się wydatki budżetu Gminy Gniewino na 2007 rok w wysokości 31.871.568 zł na 
      skutek ich zwiększenia o kwotę 1.908.500 zł.
      Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr.2 do Uchwały.

                                                                                 §  2

Ustala się rezerwę celową na 2007 rok  w  łącznej  wysokości 70.000 zł z przeznaczeniem na 
zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych, z tego:

                   -  utrzymanie obiektów sportowych                                                        - 15.000 zł  
                   -  prowadzenie zajęć, zawodów i turniejów sportowych oraz imprez
                      sportowo- rekreacyjnych                                                                      - 55.000 zł
 

1



                                                                   §  3

Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2007- 2009 zgodnie z załącznikiem Nr.3 do Uchwały.

                                                                    §  4
              

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Gminy Gniewino

 Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Maria Korkosz
          

2


